株式会社メモス
大阪オフィス  〒541- 0058 大阪府大阪市中央区南久宝寺町 2 丁目 2 番 7 号 イタリアビル
東京オフィス  〒141- 0031 東京都品川区西五反田 8 丁目 3 番 6 号 TK 五反田ビル 9F
福岡オフィス  〒812- 0035 福岡県福岡市博多区中呉服町 3丁目 11号 キョーエイ呉服町ビル 501-1号
札幌オフィス 〒060-0806 北海道札幌市北区北 6 条西 6-2-24

TEL: 06-6264-5151 FAX: 06-6266-0747
TEL: 03-5434-8490 FAX: 03-5434-8499
TEL: 092-261-5155 FAX: 092-261-5156
TEL: 080-3837-9744

2025年 10月吉日

得意先各位

株式会社 メモス

フード＆リカー事業部

〈セレクティア・タルトゥーフィ〉終売のご案内
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、〈セレクティア・タルトゥーフィ〉の下記商品につきまして、
在庫がなくなり次第、販売を終了させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。
■ 対象商品
・白トリュフソース 30g
・ポルチーニ＆白トリュフソース 30g
〈セレクティア・タルトゥーフィ〉は、2008年にトスカーナ州サン・ミニアートでシモーネ・カルー
ジ氏が創業した家族経営のトリュフメーカーです。
代々トリュフハンターの家系として受け継がれてきた経験と誇りを礎に、地元の豊かな自然とともに歩
み続けています。
サン・ミニアートは、アルバやアックアラーニャと並ぶ白トリュフの名産地。
石灰質と粘土質が混ざる土壌と温暖な気候が育むそのトリュフは、
「イタリアのダイヤモンド」と称されるほど香り高く、世界中の美食家を魅了しています。
より高品質で新しいトリュフ製品を開発するため、
上記 2アイテムは在庫限りにて販売を終了させていただく運びとなりました。

記

ｺｰﾄﾞ 商品名 JAN/EAN 規格 入数 参考価格

652-001 白トリュフソース 8004995611045 30g 12 1400円

652-004 ポルチーニ＆白トリュフソース 8004995614671 30g 12 1400円
ご不明点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。
（※商品画像はイメージです。）

■商品画像